2025 年４月
日向学院同窓生各位

日向学院東日本同窓会
会長 酒井 秀光

日向学院東日本同窓会バーベキュー大会会場決定のお知らせ

拝啓 清明の候 時下ますますご健勝のことと存じます。
さて、日向学院東日本同窓会設立 30周年記念として、6年ぶりのバーベ

キュー大会を企画しましたが、当初予定していた会場が、貸切となってしまっ
たことから、別会場での開催となりましたので、改めてご案内申し上げます。
集合、開催時間、会場が以前と異なっておりますので、ご注意ください。

敬具
記

日時：2025 年 5 月 10 日(土) AM10:00～13:00

集合：AM9:30 ゆりかもめ「市場前駅」改札
場所：THE BBQ BEACH in TOYOSU（https://digiq.jp/portal/location/74007）
    江東区豊洲６丁目５-27 （ゆりかもめ市場前駅徒歩 12 分）
会費：

大人 6,000 円（税込/飲料込）
社会人 1 年目以下 3,000 円（税込/飲料込）
中学生以上 2,000 円（税込/飲料込）
小学生以下 無料

      ※会費は「集合場所」にて幹事が集金させて頂きます

・雨天決行予定ですが、天候悪化(強風等)に伴う開催中止もあります
・会場への事前費用振込みによる申込みとなっておりますので、申込後の
キャンセルはお控えください。やむを得ずキャンセルされる場合には、
5 月 3 日（土）中までに事務局までご連絡ください。
なお、5 月 3 日（土）以降のキャンセルの場合、会費（振込み）をお願いする
場合がございます。

◆連絡先 事務局 佐藤洋一 090-7725-7933

以上

https://digiq.jp/portal/location/74007